Pièces identiques
1143
9
6
0
0
0
nlm 96390
nlm 96450
L D D1
96390-09X 160 / 320 / 500 / 1000 9 1
96390-12X 160 / 320 / 500 / 1000 12 1,2
96390-14X 160 / 320 / 500 / 1000 14 1,6
96390-16X 160 / 320 / 500 / 1000 16 1,6
96390-20X 160 / 320 / 500 / 1000 20 2
96390-24X 160 / 320 / 500 / 1000 24 2
96390-30X 160 / 320 / 500 / 1000 30 2,6
96390-36X 160 / 320 / 500 / 1000 36 2,6
L x B (mm)
96450-0800201 96450-0800202 80 x 20 0,9 500 2,600
96450-0800401 96450-0800402 80 x 40 0,9 250 2,600
96450-1000501 96450-1000502 100 x 50 0,9 200 3,200